
金　　　　額 金　　　　額

千円 千円

2,551,671 2,060,445

1,780,374 2,060,445

療 養 補 償 費 249,437

休 業 補 償 費 45,768

傷 病 補 償 年 金 8,041

障 害 補 償 費 209,115 423,864

介 護 補 償 費 8,127 200

遺 族 補 償 費 1,256,436 423,664

葬 祭 補 償 費 3,450

719,285

福 祉 事 業 給 付 費 465,290

公 務 災 害 防 止 事 業 費 245,900 990,678

自 動 車 等 損 害 見 舞 金 8,095 990,678
支給事業費

52,012

261,014

162,942

7,345

86,383

4,344

662,302

662,302

3,474,987 3,474,987

予   定   損   益   計   算   書

平成30年4月　1日から

平成31年3月31日まで

災害補償経理

損　　　　　　　　失 利　　　   　　　益

科　　　　目 科　　　　目

事 業 費 掛 金

損 害 補 償 費 掛 金

利 息

預 貯 金 利 息

有 価 証 券 利 息

福 祉 事 業 費

責 任 準 備 金

責 任 準 備 金 戻 入

市 町 村 特 別 交 付 金 事 業 費

事 務 費

給 与 経 費

旅 費

事 業 運 営 費

減 価 償 却 費

変 動 調 整 準 備 金

合　　　　　　計 合　　　　　　計

変 動 調 整 準 備 金 繰 入


